TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1201 -CV/BTCTU
Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện

Quy định số 132-QĐ/TW, ngày 08/3/2018 của

Bộ Chính trị và Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW,

ngày 18/10/2019 của Ban Tổ chức Trung ương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 01 năm 2023

                   Kính gửi: - Các huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ;

- Ban cán sự đảng, Đảng đoàn và Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

Thực hiện Công văn số 4160-CV/BTCTW, ngày 06/01/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Quy định số 132-

QĐ/TW, ngày 08/3/2018 về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng

năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị và sửa đổi, bổ sung Hướng

dẫn số 21-HD/BTCTW, ngày 18/10/2019 của Ban Tổ chức Trung ương về việc

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng

viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.

 Ban Tổ chức Tỉnh uỷ đề nghị các huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc

Tỉnh uỷ, ban cán sự đảng, đảng đoàn và Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xây dựng báo

cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trịtheo Quy định số

132-QĐ/TWvà Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW (Đề cương báo cáo và các phụ lục

gửi kèm theo).

 Báo cáo gửi về Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (qua Phòng Tổ chức Đảng - Đảng

viên; file mềm gửi qua địa chỉ mail công vụ: quynh.btctu@lamdong.gov.vn) trước

ngày 03/02/2023 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

Xin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ (thay báo cáo),

- Như trên,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Các phòng TCĐ-ĐV,

- Lưu VP.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Kỳ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-11T11:32:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Kỳ<kynqbtctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-11T11:36:00+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!